

رازهای نهفته در عقب دیوار مصر و غزه!؟

(ترجمه)

مصر بسیاری از سیم‌های خاردار را بر حصار مرزی‌اش برای جلوگیری از عبور اهل غزه از مرز بنا کرد؛ این درحالی است که عساکر رژیم یهود نوار غزه را محاصره نموده اند و تصاویر آن را سازمان سینما برای حقوق بشر - که یک سازمان حقوقی مستقل است - تحت عنوان محکم نمودن حصار سمنتی فاصل میان مصر و نوار غزه با سیم‌های خاردار نشر نمود. ساخت و تقویت این دیوار سمنتی در حالی صورت گرفته که خیمه‌های پناهندگان فلسطینی به حاشیه مرزی واقع شده و انتشار یافته است. (منبع: القدس العربی)

بدون شک، نظام مصر با رژیم یهود و جنایاتش به حق مردم مسلمان و برادران و خواهران ما در سرزمین مبارک فلسطین شریک است. این حقیقت از جایی معلوم می‌شود که نظام مصر اهل غزه را در تحت محاصره قرار داده و حتی اجازه ورود زخمیان و مریضان را در داخل مصر بدون پرداخت رشوت‌های هنگفت نمی‌دهد. از وارد نمودن کمک‌ها و مواد کمکی جلوگیری می‌کند و بهانه رژیم یهود را می‌آورد؛ رژیمی که بار ملامتی را در محکمه دادگاه بین‌المللی برگردن نظام مصر انداخته و ادعاء می‌کند که نظام مصر تنها مسئول معبر رفح است. بلی همان "بایدن" از موضوع پرده برداشته و می‌گوید؛ «رئیس جمهور مصر در ابتداء نمی‌خواست معبر رفح را به خاطر کمک‌ها به نوار غزه باز نماید؛ اما من بودم که هم‌رایش صحبت نموده و آن را برای فتح معبر رفح قانع ساختم.» اما نظام مصر بر همان بوق و کرنایش اصرار کرده و ادعاء می‌کند که از همان روز اول اقدام به باز نمودن معبر رفح نموده و "بایدن" را متهم به یاهو‌سرائی و الزایمر کرده است.

حقیقتی را که واقعیت عینی نشان می‌دهد، این اظهارات رئیس جمهور مصر نمی‌تواند آن را نفی کند؛ مثلاً جزیره سینا به بهانه مبارزه در برابر تروریسم خیالی منطقه دور افتاده از مصر و غزه که از جانب نظام مصر محاصره است؛ حتی این محاصره قبل از این حوادث خون‌باری است که حالا غزه در آن دست و پنجه نرم می‌کند. همین نظام است که قبل از دیوارهای مادی دیوارهای فکری ساخته تا نوار غزه را از جهان جدا سازد. همین نظام است که تونل‌های غزه را ویران کرد؛ تونل‌هایی که شاه‌رگ غزه بوده و تمام آنچه از نوار غزه داخل و خارج می‌گردید. علاوه بر آن، عبور از سیناء از کنار نوار غزه یک مسئله کاملاً پر خطر بوده و عبور از این ساحه بدون اجازه نظام مصر مواجه به بمباردمان می‌باشد؛ به این بهانه که نظام مصر عهده‌دار جلوگیری از تروریسم شده و هیچ مسئولیتی در برابر خون آن ندارد.

لذا نظام مصر که به ساخت دیوار سمنتی جدید و یا با تقویت دیوار مرزی اقدام نموده، این مسئله ثابت می‌سازد که نظام مصر جزء جامعه بین‌المللی است که حامی و شریک جنگ رژیم یهود و شریک جنایاتش بوده و مؤید ویران کردن سرزمین مبارک فلسطین و مردم و برادر و خواهران ما در این سرزمین می‌باشد.

بدون تردید، از این عمل کرد نظام مصر تعجب نمی‌کنیم. این موقف به نظامی که برادران و خواهران ما را در سرزمین مبارک فلسطین سرکوب می‌کند و رژیم یهود را با انواع روش‌ها حمایت می‌نماید، یک امر طبیعی است. حتی نظام مصر با این ادعایش - که وساطت

می‌کند- برای منافع، محافظت استقرار و استحکام رژیم یهود در برابر مردم و مسلمانانی که به خاطر اسارت و حوادث اهل غزه خشم‌گین هستند، تلاش می‌کند.

نقطه قابل تعجب موقف مخلصین اردوی کنانه هستند که تعدادشان زیاد اند و این فجایع در پیش گوش و چشم‌شان صورت می‌گیرد؛ اما آن‌ها مانند مردگان کر هستند؛ انگار آنچه در سرزمین مقدس فلسطین به وقوع می‌پیوندد، به مقدسات امت ارتباط ندارد و گویا در این سرزمین مسری و سفرگاه رسول الله صلی الله علیه وسلم نیست! انگار آن سرزمین، اولین قبله مسلمانان و سومین مکان شریف بعد از حرمین شریفین نیست! انگار جوی‌های خونی که روان هست، خون‌های پاک مسلمانان نمی‌باشد؛ درحالی که حرمت و ارزش این خون‌ها از حرمت خانه کعبه در نزد الله سبحانه و تعالی بزرگ‌تر است!

ای ارتش کنانه! بدون شک، تنها موجودیت مرز فاصل میان مصر و فلسطین یک گناه و جرم بزرگ بر گردن شماست؛ چي رسد به این که این مرز با بنای جدیدی محکم‌تر گردد؟! چگونه خواهد بود وقتی ساکنین مرزی این مناطق را ترک نمایند تا رقابت نظام مصر و یهود با مجاهدین آسان گردد؛ طوری که سیناء همین‌گونه شد؟! قسم به الله، این یک جنایت بسیار بزرگ است که شما مرتکب شده و در نزد الله سبحانه و تعالی از آن حساب خواهید داد! به دلیل سکوتی که شما در برابر اعمار کننده‌گان این مرز از خود نشان داده اید و دست‌شان را نگرفته و از واجب حقیقی خود باز نشسته اید؛ واجبی که الله سبحانه و تعالی بالای شما لازم نموده - که همانا آزاد ساختن فلسطین و از بین بردن رژیم یهود و هرکسی که آن را حمایت می‌کند می‌باشد و هم‌چنان از بین بردن هرکسی که شما را از برکندن یهود مانع شده و شما را از نصرت و یاری برادران و خواهران ما در سرزمین فلسطین مانع می‌شوند- وقتی که مسلمانان فلسطین و غزه بالای شما شب و روز فریاد می‌زنند، غیرت و شجاعت شما را تحریک می‌کنند؛ اما شما سکوت هستید، آیا نمی‌دانید که شما با این عمل‌کردتان لشکری از لشکریان فرعون می‌شوید، که به عذاب الله سبحانه و تعالی هلاک شدند؟ آیا شما نمی‌دانید که به این کار خود از اعوان و همکاران فرعون به حساب می‌روید که بر بطلان و راه باطل‌شان در نزد الله سبحانه و تعالی محاسبه می‌شوند؟! آیا جایگاه خود را در بر ابر این قول رسول الله صلی الله علیه وسلم نمی‌دانید؟! «من اعان ظالما بباطل ليدحض بباطله حقا فقد برئ من ذمة الله و ذمة رسوله»

ترجمه: کسی که ظالمی را در راه باطل کمک کرد تا حق شخص دیگری را تلف کند، یقیناً الله (سبحانه و تعالی) و رسولش از آن بیزار است.

منصفانه بگوئید؛ کدام باطل از موجودیت رژیم یهود و غضب شدن سرزمین فلسطین و مباح دانستن ریختن خون مسلمانان بی‌گناه بزرگ‌تر است؟! قسم به الله که حکام و رتبه و منصب‌هایی که بر شما می‌دهند و دغدغه ایجاد می‌کنند، برای شما نفع نمی‌رساند؛ بلکه آن‌ها در نزد الله سبحانه و تعالی قبل از این که شما از آنان اعلان بی‌زاری کنید، آنان از شما اعلان براءت و بی‌زاری می‌نمایند؛ پس شما در همین دنیا در براءت پیشی گیرید و ذمه خود را در نزد الله سبحانه و تعالی با انقلاب و سرنگونی این حکام و با ریشه‌کن نمودن‌شان و نصرت برادران و خواهران‌تان در سرزمین مبارک فلسطین براءت بجوئید؛ نصرت واقعی که الله سبحانه و تعالی از شما دیده و از شما راضی شود تا با این نصرت خیریت خود را در حقیقت باز گردانید و واقعاً سپر این امت و حمایت‌گران این امت باشید!

ای لشکریان کنانه! ای بهترین ارتش! این خیریتی که به آن نام گذاری شده اید، این یک افتخار نه؛ بلکه امانتی از جانب اسلام و رسول الله صلی الله علیه وسلم است که باید شما سپری برای امت و حمایت گر مقدسات آن باشید؛ اگر شما این کار را انجام ندهید و حرمت های امت دریده و مقدسات امت زیر پا گردد، بدانید که هیچ خیریت و شرف و هیچ افتخاری برای شما نخواهد بود! لذا کاری را از خود نشان داده و بجا بگذارید که الله سبحانه و تعالی آن را دوست دارد و با بلند کردن پرچم رسول الله صلی الله علیه وسلم و نصرت مستضعفین نشان دهید که شما شایسته این خیریت هستید تا با این نصرت شما سرزمین هایی که توسط رژیم یهود غصب شده و حرمت هایی که شکسته، آزاد گردد!

ای لشکریان کنانه! بدانید که مسئولیت شرعی شما برطرف کردن هرآن چیزی است که شما را از ادای واجبات و مکلفیت های شرعی تان باز می دارد. این مسأله بر گرفته از این قاعده فقهی است: «**مالا یتیم الواجب الا به فهو واجب**؛ هرآنچه که واجب بدون آن انجام نمی شود، خود همان شی واجب است.» لذا نظامی که به شما شرم و بی آبرویی می آورد و با دشمنان الله سبحانه و تعالی و دشمن شما شریک و آن را حمایت می کند، آن را از بین ببرید و دولتی را برپا کنید که لشکریان را برای نصرت حق و اهلش به راه اندازد که همانا خلافت راشده بر منهج نبوت است.

ای لشکریان کنانه! حالا وقت آنست که خشم و قهر شما تحریک شده و باید این خشم و قهر شما مطابق به دستورات الله سبحانه و تعالی نشانه بر پائی حق باشد و ریشه جنایت کاران را بسوزاند.

نویسنده: استاد سعید فضل

برگرفته از شماره 482 جریده الرأیه

مترجم: مصطفی اسلام